ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды на территории
Березовского городского округа»

от 09.01.2019

Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В.Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа, секретарь комиссии Е.В.Бушухина
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа
М.В.Мокина;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В.Стуков.

1. О ходе реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Березовского городского

М.В.Мокину начальника отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа.

1. Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Березовского городского округа.
2. Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по формированию
комфортной городской среды на территории Березовского городского округа.
3. Отметить о невозможности проведения рейтингового голосования в 2019 году
по выбору общественной территории для первоначального благоустройства на
территории Березовского городского округа, в виду того, что в 2019 году
подлежит комплексному благоустройству общественная территория Тропа
Здоровья - 2 этап (комплексное завершение всех работ). Отметить также, что все
общественные территории были вынесены на рейтинговое голосование которое
состоялось 18.03.2018 года и включены в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории Березовского
городского округа на 2018-2022 года» с разбивкой на годы реализации в
соответствии с количеством набранных голосов.

Повестка

округа.
Слушали:

Решили:

Секретарь комиссии Е.В.Бушухина